
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12401076  Gruppe Regionsklasse Frauen Nord

Datum 15.03.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SV Werder Bremen IV

Spielort Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle,

VH SV Werder I

 Gastmannschaft TSV Ganderkesee II

 

Heimmannschaft

SV Werder Bremen IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schikorra, Lea - -

4 Lukaczik, Jorid - -

6 Elfaza, Kerima - - 18:52

9 Rode, Lilly - - 2 35:04 43:48

10 Goetzie, Lea - - 1

12 Igbonwa, Janet - -

14 Riedl, Franziska - -

17 Köster, Jana Alessa - - 8 2/3

18 Thiem, Marie-Louise - - 29:38

19 Ruppelt, Finja - - 2

20 Dittert, Carla - - 1 18:26

21 Heschel, Jessica - - 3 41:50

A Bräuer, Andreas - - 07:50 52:12

B Robinet, Madeleine - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:38

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ganderkesee II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Musiol, Sandra - -

3 Sager, Lorena - - 2 2/2

4 Otte, Karolina - - 1

5 Lasskorn, Anika - - 2 56:57

7 Zeise, Maxi - - 36:37

9 Einemann, Inga - -

11 Lehmann, Kristin - - 3 47:26

13 Baramsky, Leevke Marie - - 1

14 Wippermann, Angelina - -

15 Zeise, Stella - - 17:14

16 Homburg, Rebecca - -

17 Meyerholz, Jonna - -

22 Strudthoff, Jana - - 1

25 Witte, Maya - - 8 2/2

A Logemann, Dennis - - 51:18

B Musiol, Shanice Harley - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Appel, Tjard - - - - -

SR B Hofmann, Lars - - - - -

Sek. Thankanayagan, Mia - - - - -

Zeitn. Mierzwa, Kokoserafina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ganderkesee II

Ergebnis 17:18 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:22 1:0 Tor 20 Dittert, Carla

Gast 02:48 1:1 Tor 25 Witte, Maya

Heim 07:47 2:1 Tor 19 Ruppelt, Finja

Heim 07:50 Verwarnung A Bräuer, Andreas

Heim 09:32 3:1 7m mit Tor 17 Köster, Jana Alessa

Gast 09:56 3:2 Tor 25 Witte, Maya

Gast 13:39 3:3 Tor 11 Lehmann, Kristin

Heim 14:49 4:3 7m mit Tor 17 Köster, Jana Alessa

Gast 15:32 4:4 7m mit Tor 25 Witte, Maya

Gast 16:29 4:5 Tor 11 Lehmann, Kristin

16:38 Auszeit Heim

Heim 17:09 5:5 Tor 21 Heschel, Jessica

Gast 17:14 2 Minuten 15 Zeise, Stella

Heim 18:26 Verwarnung 20 Dittert, Carla

Heim 18:52 Verwarnung 6 Elfaza, Kerima

Gast 19:39 5:6 7m mit Tor 25 Witte, Maya

Heim 20:30 6:6 Tor 21 Heschel, Jessica

Gast 22:28 6:7 Tor 22 Strudthoff, Jana

Heim 22:46 7:7 Tor 21 Heschel, Jessica

Heim 23:53 8:7 Tor 17 Köster, Jana Alessa

Gast 25:37 8:8 Tor 5 Lasskorn, Anika

Heim 28:48 9:8 Tor 17 Köster, Jana Alessa

Heim 29:38 2 Minuten 18 Thiem, Marie-Louise

Gast 29:41 9:9 Tor 25 Witte, Maya

Gast 31:01 9:10 Tor 4 Otte, Karolina

Heim 35:04 2 Minuten 9 Rode, Lilly

Gast 35:07 9:11 Tor 25 Witte, Maya

Heim 35:39 10:11 Tor 17 Köster, Jana Alessa

Heim 36:31 11:11 Tor 19 Ruppelt, Finja

Gast 36:37 2 Minuten 7 Zeise, Maxi

Heim 36:56 12:11 Tor 10 Goetzie, Lea

Gast 38:51 12:12 Tor 25 Witte, Maya

Heim 39:19 13:12 Tor 17 Köster, Jana Alessa

Heim 41:50 2 Minuten 21 Heschel, Jessica

Gast 41:56 13:13 7m mit Tor 3 Sager, Lorena

Heim 43:48 2 Minuten 9 Rode, Lilly

Gast 43:52 13:14 7m mit Tor 3 Sager, Lorena

Heim 44:13 14:14 Tor 17 Köster, Jana Alessa

Gast 44:34 14:15 Tor 13 Baramsky, Leevke Marie

Gast 47:26 2 Minuten 11 Lehmann, Kristin

Gast 51:18 Verwarnung A Logemann, Dennis

Heim 52:12 2 Minuten A Bräuer, Andreas

Gast 53:06 14:16 Tor 5 Lasskorn, Anika

Heim 55:31 15:16 Tor 17 Köster, Jana Alessa

Heim 56:48 16:16 Tor 9 Rode, Lilly

Gast 56:57 2 Minuten 5 Lasskorn, Anika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 57:46 16:17 Tor 25 Witte, Maya

Heim 58:00 17:17 Tor 9 Rode, Lilly

Gast 58:33 17:18 Tor 11 Lehmann, Kristin

Heim 59:28 17:18 7m ohne Tor 17 Köster, Jana Alessa
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